tare ligis et esto robustus tamen
agendo quod in patientie nature eodem
trahit. Oportet te nouum idoneum
re hominem et in altero viru mu-
tari. Operari te sepe agere quod
non vis: et quod vis oportet tene-
re longe. Quod alijs placet per
cessu batebit: quod tibi placet ul-
tra non perficiet. Quod alijs di-
cunt audies: quod tu dicis per ni-
bilo computabif. Petet alijs et
accipiet: tu potes nec impetrabis.
Erunt alijs magni in ore ho-
minum: te te autem trahebis. Alijs
hoc vel illud committet: tu autem
ad nibil utile iudicareris. Haec
aperte hoc natura aliquam praetra-
bit: et magnu si silente portaueris.
In his et similibus multis
apbari solet fidelis domini seruus
qui se abnegare et in omnibus fratre-
gere quinerit. Hic est aliquod
tale in quo tantumdem mori indi-
ges sic non videri: et pati quod vo-
luntatis tuae aduersa sunt: magis
autem cum discouenientia et quod mi-
nus utilia tibi apparent fieri
subent. Et quod non audes resistere
re altiori pressaribz domino co-
stitutum: non durum tibi videbitur ad
nutum alterius ambulare: et de
apertu scire omittere. Sed per
se filiis fructu laboy: cele-
re finem atque premium animis ma-
gnis: et non babebis inde graua-

men si fortissimum patientie tuae
solam. Haec et per modica bac-
voluntate quam nunc sponte deserit
batebis super voluntatem tuam in ce-
lis. Ibi quippe iuenies omnem
quod volueris: et quod desidera-
re potes. Ibi aderit tibi totus
facetas boni sine timore omis-
tedi. Ibi voluntas tua una super
mecum nil cupiet extraneum vel
privatum. Ibi nullus resistet tibi
nemo te te querens nemo im-
pediet: nil obviabit: sed cuncta te
siderata simul erunt presentia:
totus affectus tuus reficietur et
adimplebitur usque ad summum.
Ibi reddam gloriam per eternalia
processa: pallium laudis per merito-
rem: per loco nouissimo sedem re-
gnii secula. Ibi apparbit fru-
ctus obediencie: gaudebit labores
penitentie: et bumbis subiectio
coronabis gloriouse. Hunc ergo te
inclina bumbis sub eius manus
nibz: nec sit cure quod hunc dixerit
vel iussit: sed hoc magnopere
curato ut siue placet siue mi-
nor aut equalis aliquod a te ex-
posteriori vel invenit: pro tono
totum accipias et sincera volun-
tate studebas adimpleris. Que-
rat alius hoc: alijs illud: gloriatur
ille in illo: et iste in isto: laude-
turque milles milles: tu autem nec
in isto nec in illo sed tuis ipsius

gande pteptu: q̄ i mel soli te
neplacito ac bonore: hoc optā
dū est tibi: ut sine p̄ vitā sine
p̄ morte: sp̄ in te glorificet
Qualiter bō resolutus
releat in manus dei se
offerre. Cap.lv.